ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NHẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  540 /UBND Thượng Nhật, ngày  07  tháng  9  năm 2021

V/v tuyên truyền Cuộc thi trắc nghiệm trên

Internet “Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng

bộ tỉnh lần thứ XV và Nghị quyết Đại hội

Đảng toàn quốc lần thứ XIII”

      Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

     - Cán bộ công chức xã;

         - Công đoàn cơ sở xã;

     - Các thôn.

Thực hiện Công văn 270/VHTT-TT, ngày 31/8/2021 của Phòng Văn hóa và

Thông tin về việc tuyên truyền Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet “Tìm hiểu Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV và Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần

thứ XIII”.

Để góp phần thành công Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet “Tìm hiểu Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV và Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần

thứ XIII” do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức. UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn

vị, cán bộ, công chức, đoàn viên công đoàn xã, các thôn thực hiện một số nội dung

sau:

- Các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, đoàn viên công đoàn triển khai,

tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị để biết và tham gia cuộc thi (Có Thể lệ Cuộc thi

kèm theo).

- Đài truyền thanh xã Thông báo về Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm trên

Internet “Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV và Nghị quyết Đại

hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII” trên hệ thống truyền thanh từ xã đến các thôn để

nhân dân trên địa bàn xã biết để tham gia.

 Nh n đ  c Công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị, CBCC, các thôn trên

địa bàn xã quan tâm chỉ đạo triển  hai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- BTVĐU xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Phụ trách đài (để thông báo);

- L u: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bấp

		2021-09-07T14:18:36+0700